



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BYGGESELSKABET HOLM HANSEN A/S
AGERSBØLVEJ 25, LINDVED, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
4. SEPTEMBER 2014 - 31. DECEMBER 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2016

Jacob Steentoft

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 4. september 2014 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Byggeselskabet Holm Hansen A/S Agersbølvej 25, Lindved 7100 Vejle
	Telefon: 20647007
	CVR-nr.: 36 08 24 61
	Stiftet: 4. september 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 4. september 2014 - 31. december 2015
Bestyrelse	Jacob Steentoft
Direktion	Jacob Steentoft
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Saxo Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af vedligeholdelsesarbejder på ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. - 717.594, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør pr. 31/12 2015 kr. 620.130 og egenkapitalen udgør kr. - 217.594.

Det er selskabets første driftsår. Der er brug for tilførsel af kapital. Resultatet har ikke været som forventet, og ledelsen har iværksat tiltag for bedre omkostnings - og administrationsstyring. Disse forbedringer forventer ledelsen vil påvirke resultatet positivt allerede i indeværende regnskabsår, således de nødvendige likvider tilvejebringes.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 4. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.226.876
Personaleomkostninger.....	1	-1.541.723
Af- og nedskrivninger.....		-326.732
DRIFTSRESULTAT		-641.579
Andre finansielle indtægter.....		5.704
Andre finansielle omkostninger.....		-81.719
RESULTAT FØR SKAT		-717.594
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-717.594
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-717.594
I ALT		-717.594

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Goodwill.....		165.476
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	165.476
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		246.102
Materielle anlægsaktiver.....	3	246.102
ANLÆGSAKTIVER.....		411.578
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	4	196.370
Andre tilgodehavender.....		4.916
Tilgodehavender.....		201.286
Likvide beholdninger.....		7.266
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		208.552
AKTIVER.....		620.130

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført overskud.....		-717.594
EGENKAPITAL.....	5	-217.594
Gæld til pengeinstitutter.....		69.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		229.930
Anden gæld.....		537.986
Kortfristede gældsforpligtelser.....		837.724
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		837.724
PASSIVER.....		620.130
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter	8	
Usikkerhed ved going concern	9	

NOTER

	2014/15 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5			
Løn og gager.....	1.327.227		
Pensioner.....	15.570		
Omkostninger til social sikring.....	62.977		
Andre personaleomkostninger.....	135.949		
	1.541.723		
 Immaterielle anlægsaktiver		 2	
	Goodwill		
Tilgang.....	220.635		
Kostpris 31. december 2015.....	220.635		
Årets afskrivninger	55.159		
Afskrivninger 31. december 2015.....	55.159		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	165.476		
 Materielle anlægsaktiver		 3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang.....	609.230		
Afgang.....	-242.330		
Kostpris 31. december 2015.....	366.900		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-32.311		
Årets afskrivninger	153.109		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	120.798		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	246.102		
 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		 4	
 Egenkapital		 5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 4. september 2014.....	500.000	0	500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-717.594	-717.594
	500.000	-717.594	-217.594

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

Udskudt skatteaktiv af bl.a. fremførselsberettiget underskud udgør t.kr. 130. Beløbet er ikke afsat i balancen.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Steentoft Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, stor t.kr. 70, er givet pant i varevogn, som er bogført til t.kr. 88.

7

Nærtstående parter**Transaktioner med nærtstående parter**

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

8

Usikkerhed ved going concern

Det er selskabets første driftsår. Der er brug for tilførsel af kapital. Resultatet har ikke været som forventet, og ledelsen har iværksat tiltag for bedre omkostnings - og administrationsstyring. Disse forbedringer forventer ledelsen vil påvirke resultatet positivt allerede i indeværende regnskabsår, således de nødvendige likvider tilvejebringes.

9
